DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
VIVENCIADO POR PESQUISADORAS NO NÚCLEO DE ESTUDOS, PESQUISAS E
AÇÕES FRENTE À DIVERSIDADE EDUCACIONAL: UM OLHAR PARA O TEA (NEADE-
TEA) de autoria de MARIA LUIZA DA LUZ MUNHOZ, ROSANGELA TRABUCO
MALVESTIO DA SILVA, PALOMA APARECIDA OLIVEIRA RATUCHNE, ANA APARECIDA
DE OLIVEIRA MACHADO BARBY, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br